
Í?a

r
k

í

energie
W

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky
číslo: 4001868

(dále jen ,,Smlouva")
ID OZ: 280X

Dodavatel:

X Energie, s.r.o.
IČ: 24817872, DIČ: CZ24817872
Se sídlem: Na Poříčí 1046/24, Praha 1- Nové Město, PSČ 110 00
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177081
Jejírnž jménem jedná pan Ing. Tomáš Hrdlička - ředitel pro obchod a péči na základě plné moci

a

Zákazník:

Název:

IČ:

Adresa sídla společnosti:

StatutárnÍ zástupce:

Školní jídelna Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace
60555840

Bakalovo nábřeží 8, 639 00 Brno
Robert Kameníček

Tímto sjednávají dodatek ke Smlouvě v tomto znění:
1.

Preambule

Dodavatel a Zákazník se dohodly v zájmu zajištění nových podmínek smluvního vztahu, na náležitostech smluvního vztahu tak,
jak je uvedeno níže.

íi.

Doplnění smluvních ustanovení

1. Zákazník sjednává dodávku silové elektřiny za individuální cenu na období 24 měsíců, v jehož průběhu se cena silové
elektřiny nezmění. Sjednané ceny jsou uvedeny v článku Ill tohoto Dodatku.

2. Zákazník má možnost si sjednat nejpozději 90 dnů před koncem platnosti individuální ceny silové elektřiny novou
individuální cenu silové elektřiny, pro období následující po uplynutí sjednané doby trvání jeho individuální ceny silové
elektřiny, z aktuální nabídky společnosti X Energie, s.r.o. Pokud si zákazník jinou cenu silové elektřiny nesjedná, bude
se další dodávka silové elektřiny po dobu trvání smluvního vztahu uskutečňovat podle aktuálního Ceníku elektřiny
společnosti X Energie, s.r.o. platného pro podnikatele na daném distribučním území s odběry ze sítí NN platného po
uplynutí sjednané doby platnosti individuální ceny silové elektřiny s ohledem na přiznanou distribuční sazbu s tím, ze
po ukončení platnosti Ceníku je možné zvolit jiný aktuální Ceník kdykoli v průběhu trvání smluvního vztahu.

3. Dodávka za nově sjednaných cenový podmínek dle článku lll odstavec 1 tohoto dodatku bude zahájena dnem
následujícím po uplynutí sjednané doby trvání současného ceníku. Přesné datum zahájení dodávek za nových
podmínek bude zákazníkovi potvrzeno na nejbližší periodické vyúčtovací faktuře.

4. Produkt je určen stávajícím zákazníkům.

5. Ostatní podmínky dodávky se řídí platnými Všeobecnými obchodními podmínkami platnými a účinnými od 1. 7. 2017
(díle jen VOP), není-li v Dodatku uvedeno jinak, které jsou Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. Zákazník VOP prostudoval a
souhlasí s nimi.

6. Tyto VOP se vztahují na všechna odběrná místa uvedená ve Smlouvě.

7. Strany si s odkazem na § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění (NOZ), sjednávají, pro
právní vztahy, které se řídí smlouvou uzavřenou před 1. 1. 2014 nebo tímto Dodatkem, účinnost NOZ.

8. Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 24 měsíců od data zahájení dodávek za individuální cenu dle článku II
odstavec 3 tohoto Dodatku.



Ill.

Cena sílové elektřiny

1. Ceník je platný, pokud je Dodatek podepsán do 24. 11. 2017

SILOVA ELEKTŘINA »

r

Produkt

g

I

l
r

I

í-

l

I
I

BUSINESS PŘíMOTOP 20 l
r

» §

čERPADLO 22 r

I

BUSINESS 24

BUSINESS AKU 8

BUSINESS AKU 16

BUSINESS LIGHT

Distribuční
sazba

COld

CO2d

CO3d

C25d

C26d

C35d

C45d

C55d

C56d

C62d

l
r
í
í
r
r
í
r
r
r
J

45

í
r
r
J
r

I

r
r
r
í

Cena Kč za 1 MWh

VT NT

1209

í
1
r
í
r
r
r
1
I
í

1
1
l
1

I

1
l
1
1
1

BUSINESS 24 - Jednotarifový produkt pro běžně vybavené kanceláře, obchody nebo jiné prostory právnických osob bez elektrického
vytápění. BUSINESS AKU 8 - Dvoutarifový produkt vhodný pro provozovny s větším množstvím akumulačních spotřebičů k ohřevu
vody nebo k topení. BUSINESS AKU 16 - Dvoutarifový produkt vhodný pro provozovny s akumulačními spotřebiči a přímotopy.
BUSINESS PŘÍMOTOP 20 - Dvoutarifový produkt určený pro provozovny vytápěné prostřednictvím přímotopů. BUSINESS TEPELNÉ
ČERPADLO 22 - Dvoutarifový produkt určený pro podnikatele používající k vytápění tepelné čerpadlo. BUSINESS LIGHT- Jednotarifový
produkt určený pro provozování veřejného osvětlení.

2. Ceny jsou uvedeny bez distribuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního
úřadu pro dané období. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a daně z elektřiny 28,30 Kč / MWh. Podmínkou pro výběr
příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba příslušné distribuční společnosti.

in.

ZávěreČná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento Dodatek a právnívztahy z něj vzniklé se řídí právním řádem České republiky.
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvnístranu ')e určen jeden stejnopis.
4. Změny, doplnění a konkretizace jednotlivých ustanoveníSmlouvy jakoži tohoto Dodatku je možná

pouze písemnou formou.

V Praze, dne 22.11.2017 V Br'n;e dne
ž.it,44-4A

/'-


